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2015 xbiara "baTtble cy apHacbl"™ XXLUC TapaTywbl Xenwepl 60ibIHWA Cyabl
bepy Kbi3aMeTTepLUe ouainaTbiiraH TOpTWLTe 6€KT/TeH TapUPTXK CMeTaHbIL, OpbIHAANYbI

LW birbiHAap 6anTapbiHbIH aTaybl

Tayapnapfbl eHUApY XX3aHe
Kbi3meTTepal KepceTy WbITbIHAAPI,
6apnbirsl
MartepuangblK WoirbiHAap, 6apbIrsl,

COHbIL, LWL Ae:

LLlwasat neH matepuangap

XUMUANbIK peareHTTep

KAKM

OTbIH

DNeKTp KyaTtbl

CaTbIn anbiHaTbIH Cy

EuL6eKakbiHbl Teney WbIrbIHAAPbI,
6ap/ibiTbl COHbLL, WMHAE

OHflipicTiK nepcoHangblL eybeKakbiCbl

J/IeYyMETTX CafblK, 31eYMeTTX
XapHanap

3eliHeTakbl XapHanapbl 5%

XKbiny Kyatbl

AwmopTusauuns

XXeHpey, 6ap/birbl COHbIH, WL e

03re whbirbiHAap, 6apnbirbl COHbIL,
wwae
Kenmx kbiametrep!

XKobanblK KMKaTtTama

BalinaHbic KbiameTTep!'

BalinaHbic KbiameTTep!

TexHuKanbiKTeKCEpyY, XubiHgap, HK
TEXHUKaNbIK KbI3MET KepceTy

a3 xabablkTapbiHa XXCX

XUMunsanbik Tangay

AKKpeauTaumsa, capantama

Ke3eH WbITbIHAAPbI
YKannbl )3He 3MM LW WK WhIrbIHAAP
COHbIL, W W Ae

>Kocnap

652337,2

198056,5

2701,8

31876,45

35135,16

1759,96

105423,1

21160

2751349

250350,3

24784,68

179

85048

87897,59

6021,23
107,15
4897,4

556,15

7

144,53

260,2

48,8

135797,8
97136,05

HakTbl

799728,1

202229

3862

47189,1

38367,6

1706,4

94183

16920,9

380472,5

342849,5

35877,9

1745,1

236,5

134097,4

81679,1

1013,6
63,1

320,8

143,8

2739

13,6

198,4

139376,5
87327,9

AYbITKY
%

122,6

102,1

1429

148,0

109,2

97,0

89,3

80,0

138,3

136,9

144.8

132,1

157,7

92,9

16,8
58,9
0,0

57,7
0,0

99,5

105,3

27,9

102,6
89,9

Eckepty

TycwalpmeHiy 1T
maTtepuangap KyHblHbIL ecyi

TYbIWLUPMEHLL 2T.
XUM.peareHTOB KYHbIHbIL, ecyi

aBTOKen.caTbin any, KyHblHbIL,
ecyi

TycwalpmMeHuy 5T. KyaTTbl
yHemMAehTwWw xababikTapra
aybICTbIpY
CaTbIM anblHATbIH CY
KeNnemuu Ly TeMeHA.

7T. ey 6eKakbIHbIL UHPNALNA,
KYHCbI3[aHy ecefiLle yarawbi

ETK ynratobiHbIL, eceblueH

2014 x. 6acTan KonfgaHbleka
eHn3nyL,
TyblwpmeHL, 4T, KyHbIHbIL,
ecyi
TyauwypmeHw, 11t. HK*
nagananyra eHrrsinyi

TyblwpmeHwy, 121. HaKTbl
OpblHAay 60MbIHLWa
TyclwupmeHwy, 13rt.

Kenw Kbi3meTwu, TeMeHgeyl

2014 x. opblHAanabl

KbI3MeTTep KepceTlumeiial

KbI3MeTTep KepceTulueial

KeNHNMLWapTTap 6oibiHLWa
Tenem

KbI3METTEepP KYMbIHbIL YArawbl,
KenblMmwapT 60MbIHWA

KenramwapTTap 60MblHLWa
Tenem
6ypblH KapacTblpblnmMaraH
KentolmwapTtTtap 6/wa Tenem
TyauwyupmMmeHw, 14r.
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7.8.12

7.8.13

7.8.14

7.8.15

8.1

8.2

8.3
8.4

8.5
8.6

JOMLW WK NepcoHanfbiy, eu6eKakblCbl

JieyMeTnK canblK, 3N1eyMeTnK canblK
XapHacsl

AmopTusauna

OTbIH

Ll wasat neH maTepuangap

HKXKM

DNIeKTp KyaTbl

©3re whbIrbiHAap, 6apbirsl COHbIL,
wuwge

Iccanap WbIrbIHAAPbI

HoTapuyc KbismetTep!

Eubetou kopray
Keuce Tayapnapsl

Bacnara xasblny, xabapaaHabipynap,
nowTa

MwpaeTn cakTaHgbipynap
BainaHbICc KbiameTl

baHk neH LINMCW Kkbi3meTTepl
AyanTOpPNbIK KbI3METTEp
Kagpnapabl gaspnay

OpT Kaywbl3gw KeizmeTl

MowTa KbiameT!

Kenwtl caktaHablpy

JKULWK WhITbIHAAP, capanTama

CanbiKTap 3He 6acka ga Tonemgep,
COHbIH, imimie
K"opLuaraH opTaHbl Kopray,

3KONOTUANBIK CaKTaHAbIPY
HAMNW poanTtu!

YKepacTbl cynapbiH eHAlpy, KOpAbl X0t

MymKKe canbik

Xep canbirel, Xep yyackenepi
naiganaHyra Tonem

PafnoXuLWK ywWw i Tonem

Kenx canbirsl

3kon.KogeKkcke caiikec WbITbIHAAP
COHbIL, Wwae:

CoHbIL, WL ae:

Eubekaksl

JNeyMeTnK canblK, 3/1eyMernK canbik
XapHacsbl
LI nmn3at neH maTepuangap

KAXKM

AKXKM
Xbiny Kyatbl

36579,28

3621,35

832
1223,02
771,62

1656,83

1315,44

51136,51

803,14
35

9073,23
463,28

2015,67

2185,64

1021,58

1228

113,73

1279,94

156,98

33,5

616,74

69,26

32040,82

1000
10429,9
2203,5

6619

131,2

25,22
496,3
11135,7
38661,75

30530,52

3022,52
600,15
963,2

468,91
122,5

35967,6

3795,9

826,4
1419,5
1614,2

2468,4

617,4

40618,5

1497,9
3,5

8619
450,4

720,4

3770,2

1135,4

1200

97

1301,1

212

123,3

740,7

20747,6

957
10068,3

1795,6

6343,5

1254

29,7
598,1
830
52048,6

42280,2

4476
626,3
1175,8

619,3
108,6

98,3

104,8

99,3
116,1
209,2

149,0

46,9

79,4

186,5
10,0

95,0

97,2

35,7

1725

1111

97,7

85,3

101,7

135,0

368,1

120,1

0,0

64,8

95,7
96,5
815

95,8

95,6

117,8
120,5
75
134,6

138,5

148,1
104,4
122,1

132,1
88,7

HK ecenTeH woirapy
4T. ra3 KyHbIHbIL, ecyi
KYHbIHbIL, ecyi
KYHbIHbIL, eCyi, Ke/X caTtbln
any

KyaT >abAblKTapblH aybICTbIpY

TycwalpmeHw, 14T1., 6) T.
HaKTbl Tenem
HaKTbl )X3HEe KenwmwapT
6oliblHILIA Tonemaep

KenkwapTTap 60iibiHWa
WbITbIHAAP

XacanraH kenlclmwapTtrap
60MblHLWA WbITbIHAAP
KenwwapTTap 60ibiHWA
W bITbIHAAP
KenwapTTap 60ibIHLWa
W bITbIHAAP
KenlclwapTTap 60#bIHWA
WhIrbiHAap
KenlawapTTap 60MbIHLWa
WhIrbiHAap
KenkwapTtTap 60MblHLWa
WbIrbiHAap
HaKTbl X3He Keno MLapT
6olibiHIWLIA Tenemaep
Konw catein any, AEK
yAnratosl

KenlmwapTrapra cakec
HaKTbl WhITbIHAAP 60WbIHLIA
eyl py Kenemuwu, temeHgeyl

KacanraH kenlclmwaptrap

G0WbIHLLIA
HaKTbl ecenTep 60MbIHWA
TOoNem

kenlclmwapTTap 60ibIHWA
KenkTl caTbin any
2014 x. opblHAanraH, 14T1., a) T.

el 6eKakbIHbIL MHDAALNA
ecenlnHe fwrawobl

EAK ynratobl ecebuleH

HK naliganaHyra eHn3wyl
H1\ naliganaHyra eHn3wyl

KYHbIHbIL, ecyi



8.7

8.7.1

8.7.2

8.7.3

8.7.4

SN

DNeKTp KyaTbl

03re, GapnbITbl COHbLL, WHHAE:
KeHce Tayapnapbi

baHK, nHKaccaumsa K;bismeTtrepl
BKK TexHuMKanblK KbI3MeT KepceTy

MaiiganaHy WhirbiHAapsl

BapnbIrbl WbIrbIHAAP
Tabbic
Bapnbirbl TabbicTap

KepceTwreH Kbi3MeTTep Keselu
HopmaTuBTX WhbirbiHAap %
MbIH M3
IM3 031 [ |k K¥HbI
Tapugp (KKC-cbn)

159,73

2794,22
322,42

2188,9

70,7

212,2

788135
130056
918191
0
12178
26
4461
64,71
75,40

103,2

2659,2
80

2380,5

97,0

101,7

939104,6
-63599,3
875505,3

11158
20,5
2877

84,16,

64,6

95,2
24,8

108,8

137,2

47,9

119,2
-48,9
95,4

91,6
78,8
64,5

KyaT >KabAblKTapblH aybICTbIpY

HaK;Tbl LWbITbIH GOMbIHLWA
HaKTbl XX3He KentlMwapT
6oliblHLWA Tenemaep
xacanraH kenlclmwaprrap
6oliblHIWaA Tenemaep
HakK;Tbl )X3He KenlciMwapT
6oliblHIWa Tenemaep



